

513
82

PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.09.26.2
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	V. TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ADESIVO REDONDO (VINIL LEITOSO) MEDINDO 20x20cm - IMPRESSÃO COLORIDA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	7000	PORTOFINO	1,00	um real	R\$ 7.000,00	sete mil reais
2	ADESIVO (VINIL LEITOSO) MEDINDO 14X20CM - IMPRESSÃO COLORIDA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	16800	PORTOFINO	1,00	um real	R\$ 16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
3	ADESIVO (VINIL LEITOSO) MEDINDO 30X21CM - IMPRESSÃO COLORIDA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	2500	PORTOFINO	2,00	dois reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
4	ADESIVO (VINIL LEITOSO) MEDINDO 10X10CM - IMPRESSÃO COLORIDA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	23000	PORTOFINO	0,40	quarenta centavos de real	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais
5	ADESIVO (VINIL LEITOSO) MEDINDO 12X12CM - IMPRESSÃO COLORIDA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	2	PORTOFINO	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5,00	cinco reais
6	CARTILHA COM 4 PÁGINAS COM CAPA E MIOLO 15X 21CM, OFFSET 1156M COLORIDA FRENTE B VERSO 4X4 CORES, ACABAMENTO DOBRADO E GRAMPEADO (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	1500	SERV GRAFICA	5,00	cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
7	FOLDER. FORMATO 30X21,5 IMPRESSÃO OFFSET 115gm 4X4 CORES, 2 DOBRAS (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	17000	SERV GRAFICA	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 25.500,00	vinte e cinco mil e quinhentos reais
8	FOLDERS. COM PROGRAMAÇÃO 21X 30 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 115GM, DUAS DOBRAS (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	7000	SERV GRAFICA	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
9	PANFLETO 15x21cm, IMPRESSÃO OFFSET 90GM 4x4 CORES (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	36000	SERV GRAFICA	0,20	vinte centavos de real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
10	PANFLETO 15x21cm, IMPRESSÃO OFFSET 90GM 4x0 CORES (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	30000	SERV GRAFICA	0,20	vinte centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
11	CALENDÁRIO DE PAREDE 42X31CM, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0CORES, VERNIZ 1X0 OFFSET 250GM (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	7000	SERV GRAFICA	2,00	dois reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
12	BANNER - TAM 120X90CM, 4X0 COR, EM LONA COM CANALETA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE).	UND	250	STARFELX	35,00	trinta e cinco reais	R\$ 8.750,00	oito mil, setecentos e cinquenta reais
13	BANNER - TAM 80CM X1M,4X0 COR, EM LONA COM CANALETA (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE).	UND	100	STARFELX	28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
14	BANNER - TAM 100X80CM, 4 X 0 COR, EM LONA COMO CANALETA (ARTE PRONTA E VARIADAS)	UND	65	STARFELX	28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.820,00	mil oitocentos e vinte reais
15	CARTILHA INFORMATIVA 01 CAPA E MIOLO COM 20 PÁGINAS 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 170 COM (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	5000	SERV GRAFICA	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
16	CARTAZES COM PROGRAMAÇÃO 31X 43CM, PAPEL COUCHÊ 115GM (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	6000	SERV GRAFICA	4,00	quatro reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
17	CARTAZES COM PROGRAMAÇÃO 60X 43CM, PAPEL COUCHÊ 115GM (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	700	SERV GRAFICA	5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.025,00	quatro mil e vinte e cinco reais

514
Z

18	FAIXA COM IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES, 90X30CM LONA COM ILHOS (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	100	STARFELX	10,00	dez reais	R\$ 1.000,00	mil reais
19	BLOCO PARA ANOTAÇÃO 15X21, COM 50 FOLHAS	UND	5000	SERV GRAFICA	12,00	doze reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
20	CARTAZ DE DIVULGAÇÃO PAPEL OUTDOOR COUCHÉ 115 GM, 70 x 50 CM (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	150	SERV GRAFICA	10,00	dez reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							R\$ 220.100,00	
duzentos e vinte mil e cem reais								
VALOR GLOBAL DO LOTE (R\$)							R\$ 220.100,00	
duzentos e vinte mil e cem reais								
Lote 3								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	V. TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	PLACA INDICATIVA EM PVC, COM DIMENSÃO DE 20 CM DE LARGURA E 30 CM DE ALTURA, ESPESSURA DE 0,3MM. BRANCA COM ADESIVO 3M COLORIDO FOTOGRÁFICO, (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE)	UND	900	PVCPRINT	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
2	PLACAS INDICATIVAS EM PVC, COM DIMENSÕES DE 2M DE LARGURA E 1M DE ALTURA, ESPESSURA DE 3MM. BRANCA COM ADESIVO 3M COLORIDO FOTOGRÁFICO, (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE).	UND	42	PVCPRINT	146,00	cento e quarenta e seis reais	R\$ 6.132,00	seis mil, cento e trinta e dois reais
3	PLACA INDICATIVA EM PVC, COM DIMENSÃO DE 90 CM DE LARGURA E 2M DE ALTURA. BRANCA COM ADESIVO 3M COLORIDO FOTOGRÁFICO, (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE)	UND	90	PVCPRINT	110,00	cento e dez reais	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
4	TOTEM 2M X 0,80 X 0,20CM EM PVC COM ADESIVO 3M COLORIDO FOTOGRÁFICO COM METALON 0,2 POL. (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE).	UND	42	PVCPRINT	31,00	trinta e um reais	R\$ 1.302,00	mil trezentos e dois reais
5	PAINEL FRONTAL DA FACHADA EM LONA E ESTRUTURA METÁLICA. MEDINDO 1,50M X 2,0, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO. INSTALAÇÃO INCLUSA. (ARTE PRONTA E VARIADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE).	UND	42	PRINTFERRODIGITAL	425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais	R\$ 17.850,00	dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais
6	QUADRO BRANCO CONFECCIONADO EM LAMINADO MELAMÍNICO (FÓRMICA) BRANCO BRILHANTE, CONTENDO IMPRESSÃO DIGITAL, COM ESPESSURA TOTAL DE 17MM. MOLDURA EM ALUMÍNIO ANÛDIZADO FOSCO, SISTEMA DB FIXAÇÃO. TAMANHO 120 X 2,90 M.	UND	90	CORTARTE	160,00	cento e sessenta reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							R\$ 54.534,00	
cinquenta e quatro mil, quinhentos e trinta e quatro reais								
VALOR GLOBAL DO LOTE (R\$)							R\$ 54.534,00	
cinquenta e quatro mil, quinhentos e trinta e quatro reais								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R\$)							R\$ 274.534,00	
duzentos e setenta e quatro mil, seiscentos e trinta e quatro reais								

Data de Abertura: 30 de Outubro de 2017

Horário de Abertura: 14:30 HORAS

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo máximo da prestação de serviço: 12 (doze) meses

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais

Proponente: UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Endereço: RUA MARIA JULIA LIMA VERDE VILAR, Nº 47 SEMINARIO, CRATO - CE

CNPJ: 09.147.164/0001-10

Inscrição estadual: 06.354.870-4

Inscrição Municipal: 4311989

Fone: (88) 3523-1460

Banco: Banco do Brasil Agência: 0094-9 Conta Corrente: 28.265-0

email: uigonrep@hotmail.com

UILIAN GONÇALVES NETO
UILIAN GONÇALVES NETO - ME
 CNPJ Nº 09.147.164/0001-10
 CPF: 742.388.173-20 Nº 95029040082 SSP-CE
 REPRESENTANTE LEGAL

Crato, ce 30 de outubro 2017

09.147.164/0001-10

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Julia Lima Verde Vilar, 47
SEMINÁRIO - CEP: 63113-358

Crato - CE

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 - A - Conjunto Novo Crato
 e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato - Ceará